
HVSA Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe DHB-Vorsichtung

Datum 26.10.2024, Spielbeginn 16:40h  Heimmannschaft Handball-Verband Berlin 1

Spielort Mehrzweckhalle am Stadion  Gastmannschaft Handball-Verband Sachsen 1

 

Heimmannschaft

Handball-Verband Berlin 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Onwuka, Mercy - -

2 Fischer, Nele - - 2

3 Willmen, Anna - - 2

4 Reinke, Emilia - - 2 2/2

5 Jeroncic, Henriette - - 1

6 Böttcher, Wilhelmine - -

7 Schwabe, Carlotta - -

9 Dittmann, Olivia - -

10 Schüler, Anna Lena - - 1

11 Legler, Milla - -

12 Branzko, Mathilda - -

14 Nagel, Taya - - 4

15 Behm, Pauline - - 2

17 Ates, Leyla - -

18 Lochow, Lea - -

A Wiegandt, Svenja - -

B Bongatz, Kilian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 26:54

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Handball-Verband Sachsen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Becker, Magdalena - - 4

3 Wildenhain, Bibiana - - 2

4 Klose, Larissa - - 3

5 Matern, Gianna - - 07:08

7 Wehner, Alexa - - 3

8 Koop, Noa - - 1

9 Schuster, Lara - -

10 Heine, Liv - - 28:46

11 Wimmer, Nele - -

12 Haase, Lara - -

13 Lieschke, Helene - - 3

15 Heerde, Marah - - 2 0/1 12:17

17 Sperling, Cara - - 2

22 Sachse, Mia - -

A Herzer, Kerstin - -

B Urbannek, Janine - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Handball-Verband Sachsen 1

Ergebnis 14:20 (7:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:58 1:0 Tor 14 Nagel, Taya

Gast 01:00 1:1 Tor 7 Wehner, Alexa

Heim 01:10 2:1 Tor 14 Nagel, Taya

Gast 03:51 2:2 Tor 17 Sperling, Cara

Gast 04:20 2:3 Tor 7 Wehner, Alexa

Gast 05:34 2:4 Tor 2 Becker, Magdalena

Heim 06:19 3:4 7m mit Tor 4 Reinke, Emilia

Gast 07:08 2 Minuten 5 Matern, Gianna

Heim 07:14 4:4 7m mit Tor 4 Reinke, Emilia

Gast 08:15 4:5 Tor 8 Koop, Noa

Heim 08:40 5:5 Tor 3 Willmen, Anna

Gast 09:24 5:5 7m ohne Tor 15 Heerde, Marah

Gast 10:18 5:6 Tor 7 Wehner, Alexa

Heim 11:24 6:6 Tor 15 Behm, Pauline

Gast 12:08 6:7 Tor 15 Heerde, Marah

Gast 12:17 2 Minuten 15 Heerde, Marah

Heim 12:35 7:7 Tor 15 Behm, Pauline

Gast 13:55 7:8 Tor 3 Wildenhain, Bibiana

Gast 14:43 7:9 Tor 2 Becker, Magdalena

Gast 16:04 7:10 Tor 13 Lieschke, Helene

Gast 16:50 7:11 Tor 13 Lieschke, Helene

Gast 17:21 7:12 Tor 4 Klose, Larissa

Heim 20:51 8:12 Tor 5 Jeroncic, Henriette

Gast 24:03 8:13 Tor 13 Lieschke, Helene

Gast 24:46 8:14 Tor 4 Klose, Larissa

Gast 25:16 8:15 Tor 15 Heerde, Marah

26:54 Auszeit Heim

Heim 27:52 9:15 Tor 14 Nagel, Taya

Gast 28:08 9:16 Tor 17 Sperling, Cara

Gast 28:46 2 Minuten 10 Heine, Liv

Heim 28:56 10:16 Tor 3 Willmen, Anna

Heim 29:03 11:16 Tor 14 Nagel, Taya

Gast 29:20 11:17 Tor 4 Klose, Larissa

Heim 30:00 12:17 Tor 10 Schüler, Anna Lena

Heim 30:00 13:17 Tor 2 Fischer, Nele

Gast 30:00 13:18 Tor 3 Wildenhain, Bibiana

Gast 30:00 13:19 Tor 2 Becker, Magdalena

Heim 30:00 14:19 Tor 2 Fischer, Nele

Gast 30:00 14:20 Tor 2 Becker, Magdalena
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